**tionis xpi...**  
Antus erat feruor amo-  
ris & cōpassionis beati. s. ad do-  
lores & passiones xpi. in tm̄ ca-  
am se cotidie pro ip̄a passione

interius & exterius affligeb̄t  
q̄ de p̄p̄is infirmitatz̄ nō  
ambat. Vñ cū p̄ longū temp̄  
usq̄ ad diē mortis sue fuisset  
passus infirmitates stomachi  
& epatis & splenis. atq̄ a tpe  
quo redyt de vlt̄ mare habu-  
isset continue dolores maximos  
oculor̄ noluit tm̄ inde h̄rē vñ  
q̄ sollicitudinē ut faceret se  
curari. Vñ videns dñs hosti-  
ensis q̄ ita esset et fuisset sem-  
p̄ corpi suo austerus. & maxi-  
me quia lumē oculor̄ iā repat  
p̄cē & quia nolebat se facere  
curari. Admonuit eū cū m̄ḡ-  
na pietate & cōpassione dices  
Frat̄ nō bñ facis q̄ nō facis te  
curari. cū vita & sanitas tua  
sit utilis valde fr̄ibz̄ & sc̄laribz̄  
& toti etiā. Nā si fr̄ibz̄ tuis in-  
firmis cōpateris et s̄p̄ fuisti ill-  
pius et misericors. in tāta ne-  
cessitate tua nō debes tibi ēē  
crudelis. Vñ p̄cipio tibi vt te  
curari facias & viuari. Ip̄e nā  
q̄ p̄ sanctissim̄ q̄d erat ama-  
rum s̄p̄ pro dulci sumebat q̄a  
de hūilitate & vestigijs dei filij  
continue imēsam dulcedinē att̄.  
**Qualit̄ inuēt̄ fuit** **Lebat**  
**ire plā gēdo alta voce passionē x̄**  
Vñ tpe paulo post cō-  
**Q**uoniam suā cum ambularet  
solus p̄ vñā hō multū longe ab

ecclesia sancte marie de por  
tuncula ibat alta voce plan  
gendo. Quidam autem spiritalis homo  
obuiauit illi et timens ne haberet  
aliquod dolorem infirmitatis. dixit  
ei quid habes fratere. At ille respondit  
Ita deberem ire per totum mundum  
sine verecundia plangendo passi  
onem domini mei. Tunc ille sic cum eo  
cepit flere et fortiter lacrimari. Hunc  
virum nominamus et ab ipso hoc in  
telleximus quod etiam fecit multam  
solacionem et multum beato fratri et non  
**Qualiter solacia que libenter ei**

**aliquam frater extere utebatur in lacrimas**

**A**lius amore et passione **et copatione xpi**  
christi beatus frater quinquies tunc  
fraterbat. Nam dulcissima melodia  
spiritus sancti semper ebulliens frequenter  
exterior dabit sonum gallice et ve  
na diuini suspirii in auribus eius  
susceperat furtiue gallicum eru  
pebat in uulnere lignum quinquies  
colligebat de terra ipsius sinist  
brachio supponens aliud lignum  
per modum arcus cum manu dext  
trahebat super illud quasi super viel  
lam vel aliud instrumentum atque  
gestus ad hoc idoneos faciens  
gallice cantabat de domino ihesu christo  
Terminabat deus tunc hec tri  
pidiano in lacrimas. et in con  
passione passionis christi hic uul  
nus soluebatur. In his cotidie  
trahebat suspiria et in gemi  
tis gemitibus eorum que tenebat in